
W6jt Gminy Liprok
woj. fuMtokrzyskie
27- 540 Lipnik

ZARZĄDZENIE Nr 18/2018
WÓJTA GMINY LIPNIK
z dnia 28 marca 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz.U. z 2017 r.
poz. 1875 z późn.zm.), art. 257 pkt l, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedno
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zrn.) oraz Uchwały Nr XXXIV1263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, Wójt Gminy Lipnik
zarządza, co następuje:

§ l

l. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2018 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXXIV/26312018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXXIV /26312018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2018 r." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wyznaczony do pełnienia
funkcji W'·~ Gminy Li •••..~·.-""

mgr Andrze} Grządziel



V\~ćjtGminy Lipnik
woj. świętokrzyskie
27 - 540 Lipnik:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2018
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 28 marca 2018 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 18/2018 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2018-03-28
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
855 Rodzina 8125,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2100,00

0920 ~pływy z pozostałych odsetek 100,00

0940 ~pływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2000,00

85502
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

6000,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego

0920 ~pływy z pozostalych odsetek 2000,00

0940 ~pływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 25,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
2010 ~dministracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 25,00

powlatowo-qmlnnymjustawam]

8125,001Razem:

WnnaC"lony do pełnie~_ia.~i'I"-"'~
k" .. \&c·"ta Gminv LIfun 'ep , •



$-- - .. aesn::::;

Wójt Gminy Lipnik
. ,('...Whł"~'skie

WOJ. ')W'f"""" "'"

27- 540 Lipnik

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2018
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 28 marca 2018 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu !Zarządzenie Nr 18/2018 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2018-03-28
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe - 27 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 562,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 505,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 213,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00

80110 Gimnazja - 30 997,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 933,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 564,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 877,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 877,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 1 933,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 933,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
80149 metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 25764,00

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2149,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników . 21 112,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3685,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 528,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

- 21 321,00metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3020 ~ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 359,00

4010 r.,.vynagrodzenia osobowe pracowników - 13752,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 424,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 466,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 050,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 100,00

4300 Zakup usług pozostałych - 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -720,00



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego

80152
~imnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących,

44340,00echnikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej
Izasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34635,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6207,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 889,00

4210 ~akup materiałów i wyposażenia 500,00

4260 !zakup energii 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne - 427,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -151,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia - 276,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 427,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 427,00

855 Rodzina 8 125,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2100,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
2910 wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, 2000,00

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 100,00

mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
85502 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6000,00

!zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
2910 ~korzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, 4000,00

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 2000,00

mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości .
85503 Karta Dużej Rodziny 25,00

4210 ~akup materiałów i wyposażenia 25,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami 5000,00

4430 Różne opłaty i składki 5000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 5 000,00

4260 !zakup energii - 5 000,00

Razem: 8125,00

Wyznaczony do pełnienia
funkcji W"b Gminy Lipn'

mgr" ndrzej Grządziel



W6jt Gminy Lipnik
woj. {więtokrz.yskie
27- 540 Lipnik

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2018
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 28 marca 2018 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

z tego: w złotych

z teao: z tego: I
Wydatki jednostek Wydatki na w tym:

budżetowych programy
Dotacje Wydatki Dotacje

finansowane Wydatki inwestycjeDział Rozdział § Wydatki Świadczeniaogółem na 2018 r. z udziałem majątkow i zakupybieżące wydatki na na rzecz osób środków, wydatki na programy
wynagrodzenia związane zadania e inwestycyj finansowane z udziałem
i składki od nich z realizacj ą bieżące

fizycznych o których
ne środków, o których mowamowa wart.

naliczane statutowych 5 nst. 1 pkt 2 i wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
zadań 3

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
750 75011 2010 38 166,00 38 166,00 38 166,00 38166,00

751 75101 2010 l 142,00 l 142,00 l 142,00 l 142,00

758 75814 2010 1493,90 1493,90 l 493,90 l 493,90

852 85213 2010 25086,00 25086,00 25086,00 25086,00

852 85215 2010 300,00 300,00 300,00 300,00

852 85228 2010 5800,00 5800,00 5800,00 5800,00

852 85278 2010 2129,00 2129,00 2129,00 2129,00

855 85501 2060 3472 859,00 3472 859,00 3472 859,00 38886,00 13207,00 3420766,00

855 85502 2010 1894076,00 1894076,00 1894076,00 44569,00 12253,00 1837254,00

855 85503 2010 92,00 92,00 92,00 92,00

Ogółem 5441143,90 5441143,90 5441143,90 130056,90 50638,00 5260449,00

Wyznaczony do pełnienia
funkcji Wójta Gminy Lipn"


